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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Laupiaat saavat laupeuden 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/23-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Autuaita ovat laupiaat, sillä he saavat laupeuden.” 
Matteus 5:7 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.7.FINRK 

 
Jokainen autuaaksijulistuksen kohta kertoo kuinka saada Jumalan siunaus. 
Se tarkoittaa Jumalan valtakunnan läsnäoloa ulkoisista olosuhteista huoli-
matta. Nämä ulottuvuudet kuuluvat Jumalan lapsille ja Jeesuksen seuraa-
jille. Voimme tuntea yli ymmärryksen käyvää rauhaa kaaottisissakin tilan-
teissa. Saamme olla joka hetki Jumalan hyväksynnän sisäpuolella. 
 
Mitä sana laupeus merkitsee? Sanakirja määrittelee seuraavasti: 
 ”Laupeus on sana, joka on merkitykseltään lähellä sanoja sääliväisyys, armo ja 

rakkaus. Ihminen voi olla laupias ja hän voi harjoittaa laupeuden tekoja. Lau-
pias samarialainen on eräs tunnettuja Jeesuksen käyttämiä vertauksia. Sanaan 
sisältyy ajatus säälistä ja myötätunnosta hädässä olevaa kohtaan. Se ei ole ai-
noastaan passiivista myötätuntoa, vaan aktiivista toimintaa aiheuttavaa tun-
netta, joka saa ihmisen auttamaan heikommassa asemassa olevaa omalla kus-
tannuksellaan.”  [*Lähde: https://fi.wikipedia.org/wiki/Laupeus ] 

 
Tiedämme myös Raamatun perusteella, että Jumala on laupias ja armah-
tava, ja että Hän tahtoo laupeutta myös ihmisiltä suhteissamme toisi-
amme kohtaan. 
 
 ”Herra on laupias ja armahtava, pitkämielinen ja suuri armossaan. Ei Hän aina 

riitele eikä pidä vihaa ikuisesti. Ei Hän tee meille syntiemme mukaan eikä maksa 
meille pahojen tekojemme mukaan. Sillä niin korkealla kuin taivas on maan 
yllä, niin voimallinen on Hänen armonsa niitä kohtaan, jotka Häntä pelkäävät. 
Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas Hän siirtää meistä rikkomuk-
semme. Niin kuin isä armahtaa lapsiaan, niin Herrakin armahtaa niitä, jotka 
Häntä pelkäävät. Sillä Hän tietää, millaista tekoa me olemme; Hän muistaa, 
että olemme tomua.” *Psalmi.103:8-14 



 ”Kuinka suuri onkaan Herran laupeus ja Hänen sovitusarmonsa niille, jotka Hä-
nen puoleensa kääntyvät!” Siirak 17:29 

 
Oman elämämme keskellä laupeutta voi harjoittaa niin pienissä, kuin suu-
rissakin asioissa. Oman edun, tai kunnian pakkomielteisen etsimisen si-
jaan voisimme osoittaa laupiasta mieltä. Toisinaan tilanteessa, jossa on 
mahdollista rökittää toista, laupeus, rakkaus ja armahtaminen voivat joh-
taa parempiin lopputuloksiin. Säälin tunteminen esimerkiksi pakolaisia 
kohtaan voi olla laupeuden osoittamista. Samoin sairaan tai kärsivän ih-
misen auttamisessa voimme osoittaa laupeutta, kuten voimme lukea Raa-
matun ”Laupias samarialainen” -kertomuksesta. 
 
 ”Ihaninta ihmisessä on hänen laupeutensa” *San. 19:22 
 ”Autuas se, joka pitää huolta vähäosaisesta. Hänet Herra pelastaa pahana päi-

vänä.” *Ps.42:2 
 ” Sula hyvyys ja armo seuraavat minua kaikkina elämäni päivinä” *Ps.23:6 
 ”Vesi sammuttaa liekitsevän tulen, ja laupeus sovittaa synnit.” Siirak 3:30 

 
Laupeuden harjoittaja saa osakseen itsekin laupeutta. Tämä on Raamatun 
lupaus ja samansuuntaisia ajatuksia voimme lukea myös Jeesuksen ope-
tuksista anteeksiannon yhteydessä. Antaessamme anteeksi, taivaallinen 
Isämme antaa myös meidän rikkomuksemme anteeksi. Vaikka saamme jo 
tässä ajassa osaksemme laupeutta, voimme ajatella lopullisen laupeuden 
kohtaamista myös ikuisuudessa. Monet asiat saavat täyttymyksensä het-
kessä, jolloin näemme Kristuksen kasvoista kasvoihin. 
 
 ”Laupeus ja uskollisuus älkööt hylätkö sinua.  Kiedo ne kaulaasi, kirjoita ne sy-

dämesi tauluun, niin saat oikean ymmärryksen ja suosion Jumalan ja ihmisten 
edessä.” San. 3:3-4 

 ”Olkaa siis Jumalan seuraajia niin kuin rakkaat lapset. Vaeltakaa rakkaudessa, 
niin kuin Kristuskin rakasti meitä ja antoi itsensä meidän puolestamme lahjaksi 
ja suloisesti tuoksuvaksi uhriksi Jumalalle.” *Ef.5:1-2 

 ” Lisääntyköön teille laupeus, rauha ja rakkaus.” *Juud.1:2 
 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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